
 

 

 

 

Poz. 73 
 

 

ZARZĄDZENIE NR 9 
DZIEKANA WYDZIAŁU NEOFILOLOGII 

 
z dnia 28 listopada 2023 r. 

 

w sprawie powołania zespołu badań nad literaturami afrykańskimi 
tworzonymi w językach europejskich i kreolskich LITERAFRICA 

niebędącego wewnętrzną jednostką organizacyjną Wydziału Neofilologii 

 

Na podstawie § 13 ust. 6 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. 
poz. 190) oraz § 12 Regulaminu Wydziału Neofilologii (Monitor UW z 2020 r. poz. 43 z późn. 
zm.), zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

1. Na Wydziale Neofilologii tworzy się zespół badań nad literaturami afrykańskimi 
tworzonymi w językach europejskich i kreolskich LITERAFRICA. 

2. Koordynatorka zespołu: dr hab. Renata Díaz-Szmidt (Instytut Studiów Iberyjskich 
i Iberoamerykanskich, Wydział Neofilologii UW) 

3. Członkowie zespołu badawczego (w kolejności alfabetycznej): 

− dr Marta Banasiak (IEL-Unicamp - stypendystka postdoc FAPESP; CEsA-ULisboa) 

− dr hab. Wojciech Charchalis, prof. UAM (UAM) 

− dr hab. Natalia Czopek (Wydział Filologiczny UJ) 

− dr Jakub Jankowski (Wydział Neofilologii UW) 

− mgr Paulina Junko (Wydział Neofilologii, doktorantka UW) 

− dr hab. Ewa Kalinowska (Wydział Lingwistyki Stosowanej UW) 

− dr Marcin Krawczuk (Wydział Orientalistyczny UW) 

− prof. dr hab. Ewa Łukaszyk (independent researcher) 

− dr hab. Sylwia Mikołajczak, prof. UAM (UAM) 

− mgr Maciej Rusinowski (absolwent Wydziału Neofilologii UW) 

− dr hab. Małgorzata Szupejko (UW, pracownik emerytowany) 

− dr Anna Wolny (Wydział Filologiczny UJ) 

− prof. dr hab. Izabella Zatorska (Wydział Neofilologii UW) 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Dziekan Wydziału Neofilologii: R. Małecki 

 

 
DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ NEOFILOLOGII 
 


